
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Gronowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lasowice Wielkie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lasowice Wielkie 99A

1.4.2.) Miejscowość: Lasowice Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-282

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 774175470

1.4.8.) Numer faksu: 774175491

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ds_rgk@lasowicewielkie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lasowicewielkie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054448/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności technicznej
lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał należycie co najmniej co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie
kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami przydomowymi o wartości co najmniej 3.000.000,00
zł brutto. W przypadku Wykonawców, którzy realizowali zamówienia za wynagrodzeniem innym
niż w polskich złotych, Zamawiający przeliczy wartość tych zamówień po średnim kursie złotego,
w oparciu o dane NBP z dnia wszczęcia postępowania; b) dysponuje co najmniej 1 osobą,
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych upoważniające do sprawowania funkcji
kierownika robót – minimalne doświadczenie zawodowe: pełnienie funkcji kierownika budowy lub
kierownika robót przy prowadzeniu robót elektroinstalacyjnych o wartości minimum 150.000,00
zł. c) dysponuje co najmniej 1 osobą, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych – minimalne
doświadczenie zawodowe: pełnienie funkcji kierownika budowy przy prowadzeniu robót
budowlanych budowy kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 3.000.000,00 zł; d) jedną osobą,
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej upoważniające do sprawowania
funkcji kierownika robót.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności technicznej
lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał należycie co najmniej co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie
kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami przydomowymi o wartości co najmniej 3.000.000,00
zł brutto każda. W przypadku Wykonawców, którzy realizowali zamówienia za wynagrodzeniem
innym niż w polskich złotych, Zamawiający przeliczy wartość tych zamówień po średnim kursie
złotego, w oparciu o dane NBP z dnia wszczęcia postępowania; b) dysponuje co najmniej 1
osobą, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych upoważniające do sprawowania
funkcji kierownika robót – minimalne doświadczenie zawodowe: pełnienie funkcji kierownika
budowy lub kierownika robót przy prowadzeniu robót elektroinstalacyjnych o wartości minimum
150.000,00 zł. c) dysponuje co najmniej 1 osobą, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych – minimalne doświadczenie zawodowe: pełnienie funkcji kierownika budowy
przy prowadzeniu robót budowlanych budowy kanalizacji sanitarnej o wartości minimum
3.000.000,00 zł; d) jedną osobą, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej
upoważniające do sprawowania funkcji kierownika robót.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ; 2) zobowiązanie innego podmiotu,
o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy); 3) dokumenty, z których wynika
prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 11:00

Po zmianie: 
2021-06-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 11:15

Po zmianie: 
2021-06-01 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-26

Po zmianie: 
2021-06-30

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Gronowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lasowice Wielkie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413024
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lasowice Wielkie 99A
	1.4.2.) Miejscowość: Lasowice Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-282
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 774175470
	1.4.8.) Numer faksu: 774175491
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ds_rgk@lasowicewielkie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lasowicewielkie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054448/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



